
 
 

UCHWAŁA NR 716/LVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie Radzymin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 285/XXI/2020 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 6 kwietnia 
2020 r. Rady Miejskiej w Radzyminie w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie 
Radzymin, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w pkt 2) lit. n) otrzymuje brzmienie: „n) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw 
domowych;”; 

2) w § 5 w pkt 1) lit. f) otrzymuje brzmienie: „f) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych 
należy samodzielnie dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, w ramach 
zryczałtowanej opłaty w ilości do 2 t w roku, a odpady wielkogabarytowe mogą być przekazywane 
podmiotom prowadzącym okresowe akcje zbierania tych odpadów („akcja wystawka”),”; 

3) w § 6 w pkt 1) lit. f) otrzymuje brzmienie: „f) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 
należy samodzielnie dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w ramach 
zryczałtowanej opłaty w ilości do 2 t w roku, a odpady poremontowe wielkogabarytowe mogą być 
przekazywane podmiotom prowadzącym okresowe akcje zbierania tych odpadów („akcja wystawka”),”; 

4) tytuł rozdziału 6. otrzymuje brzmienie: „Rozdział 6. Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów 
komunalnych i nieczystości ciekłych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego”; 

5) w § 16 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „2) Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki 
bezodpływowe są zobowiązani do opróżniania zgromadzonych w nich nieczystości ciekłych nie rzadziej 
niż raz na kwartał;”; 

6) w § 16 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „3) opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków może dokonywać tylko podmiot posiadający zezwolenie 
na opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Radzymin;”; 

7) w § 16 pkt 4) otrzymuje brzmienie: „4) opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 lutego 2023 r.

Poz. 1606



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Elżbieta Darka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1606


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-08T12:58:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




